Toleo Na: 09 / 1443 H

Jumamosi, 29 Ramadhan 1443 H

30/04/2022 M

Taarifa kwa Vyombo vya Habari
**Waziri Mkuu wa Denmark aidhinisha Sera ya Umwagaji damu ya India dhidi ya Waislamu**
**(Imetafsiriwa)**

Waziri Mkuu wa India, Narendra Modi, atafanya ziara rasmi nchini Denmark Mei 3 - 4.